R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
42-05
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
TIMING FUNCTION IC
BACK
Par tNo . ProductNo. DescriptionManuf. 頻率(MHz) CanStyle負載電容(pF) 頻差±ppm
23047 XTAL-4.608M-S QFT 4.608MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11752 XTAL-4.608M-U QFT 4.608MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
6975 XTAL-4.9152M-S QFT 4.9152MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
19775 XTAL-40.000M-S QFT 40.000MHz 20pF HC-49S石英震盪子 ±30ppm
7856 XTAL-40.000M-U QFT 40.000MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
22196 XTAL-45.000M/S 45MHz 20pF HC-49U/SKDS 石英震盪子 ±30ppm
23209 XTAL-48.000M-S TXC 48.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
11738 XTAL-49.435M-U QFT 49.435MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
6976 XTAL-5.000M-S QFT 5.0000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11768 XTAL-5.0688M-U QFT 5.0688MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
9862 XTAL-6.0000M-S QFT 6.0000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23214 XTAL-6.000M-S TXC 6.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
11226 XTAL-6.000M-S TKD 6.000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23063 XTAL-6.144M-S QFT 6.144MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
7855 XTAL-6.144M-U QFT 6.144MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
9863 XTAL-6.144M-U JYF 6.144MHz 20pF HC-49U石英震盪子 ±30ppm
23065 XTAL-7.200M-S QFT 7.200MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
6972 XTAL-7.200M-U JYF 7.200MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
11751 XTAL-7.200M-U QFT 7.200MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
11774 XTAL-7.3728M-S QFT 7.3728MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11773 XTAL-7.3728M-U QFT 7.3728MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
14113 XTAL-8.000M-S QFT 8.0000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
23216 XTAL-8.000M-S TXC 8.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23217 XTAL-8.000M-S JYF 8.000MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
9861 XTAL-8.000M-S TXC 8.0000MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
11772 XTAL-9.429687M-U QFT 9.429687MHz 20pF HC-49/U石英震盪子 ±30ppm
23219 XTAL-9.600M-S TXC 9.600MHz 20pF HC-49/SQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
6962 XTAL-9.8304M-S QFT 9.8304MHz 20pF HC-49/S石英震盪子 ±30ppm
SMD
SMDCystals
石英震蕩子 詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
Par tNo . ProductNo. DescriptionManuf. 頻率(MHz) CanStyle負載電容(pF) 頻差±ppm
16913 MC-405-32.768K SI I 32.768K 0.85pF MC-405SMD石英振盪器 ±30ppm
23484 SG-8002LA5M-PHM EPSON 1.0~80MHz 15pF 4P/SOICHigh-frequencyCrystal Oscillator ±50ppm
23328 XTAL-10.000M-49/SMD JYF 10.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23176 XTAL-10.000M-49/SMD TXC 10.000MHz 32pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23336 XTAL-10.245M-49/SMD JYF 10.245MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23329 XTAL-11.000M-49/SMD JYF 11.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
15729 XTAL-11.0592M-49/SMD 11.0592MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
15724 XTAL-12.000M-49/SMD 12.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23181 XTAL-13.500M-49/SMD TXC 13.500MHz 18pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23182 XTAL-13.824M-49/SMD TXC 13.824MHz 20pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23346 XTAL-14.31818M-49/SMD JYF 14.31818MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23183 XTAL-14.31818M-49/SMD TXC 14.31818MHz HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23186 XTAL-14.318M-49/SMD TXC 14.318MHz 16pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
16911 XTAL-14.7456M-49/SMD 14.7456MHz 20pF HC-49/S-SMDSMD石英振盪器 ±30ppm
23330 XTAL-15.000M-49/SMD JYF 15.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23331 XTAL-16.000M-49/SMD JYF 16.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23332 XTAL-16.9344M-49/SMD JYF 16.9344MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23338 XTAL-18.432M-49/SMD JYF 18.432MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23333 XTAL-20.000M-49/SMD JYF 20.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23189 XTAL-20.000M-49/SMD TXC 20.000MHz 18pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23334 XTAL-24.000M-49/SMD JYF 24.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23195 XTAL-24.000M-49/SMD TXC 24.000MHz 20pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
15728 XTAL-24.576M-49/SMD TXC 24.576MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23194 XTAL-24.576M-49/SMD TXC 24.576MHz 16pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23335 XTAL-25.000M-49/SMD JYF 25.000MHz 20pF HC-49/S-SMD石英振盪器 ±30ppm
23197 XTAL-25.000M-SMD TXC 25.000MHz 20pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm
23200 XTAL-27.000M-49/SMD TXC 27.000MHz 20pF HC-49/SMDQUARTZ CRYSTAL UNIT ±30ppm